國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張心玲

電話：07-5252000#2635

傳真：07-5252630

電 子 信 箱

：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年10月21日

發文字號：中際字第1140011061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部有關「教育部鼓勵國內大專校院選送學生出國
研修或國外專業實習補助要點」（學海計畫）說明會，請
鼓勵所屬系所師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭計畫為選送優秀學生出國研修或國外專業實習，歡迎

有意出國研修或實習之學生及參與執行選送國外實習計畫
之系所教授參加。說明會時間、地點及報名方式如下：

(一)北區場次：
１、時間：114年11月14日（星期五）下午1時至4時。
２、地點：國立臺灣科技大學國際大樓1樓101會議室。

(二)中區場次：
１、時間：114年11月26日（星期三）下午1時至4時。
２、地點：國立中興大學農環大樓10樓國際會議廳。

(三)南區場次：
１、時間：114年11月27日（星期四）下午1時至4時。
２、地點：高雄醫學大學第一教學大樓B1演藝廳。

二、每梯次因場地空間有限，將依報名先後次序為準，請於
1 1 4 年 1 1 月 7 日 下 午 5 時 前 完 成 報 名 ， 報 名 連 結
：https://www.studyabroad.moe.gov.tw/new/activity/
index/index/activity_sn/5。

三、其他相關事項請洽國立臺灣科技大學學海計畫專案辦公室
葉 小 姐 ， 電 話 ： ( 0 2 ) 2 7 3 0 - 1 2 9 0 ； 電 子 信 箱
： t o s f @ m a i l . n t u s t . e d u . t w 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁